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Vuosi 2023 on jo puolessa välissä. Edellisen jäsenkirjeen jälkeen on tapahtunut 

paljon niin senioreissa, valtion ja koko maailman puitteissa. Senioreiden uudet 

valtuutetut on valittu, Suomeen on uusi hallitus muodostettu ja meidät on 

hyväksytty Naton jäseniksi. Lisäksi Loviisassa on parhaillaan Asuntomessut, jonne 

kannattaa poiketa mahdollisuuksien mukaan. 

  

Keväällä tehtyyn jäsenkyselyyn saimme kaikkiaan 48 vastausta. Vastausprosentti 

oli mielestäni hyvä. Hallitus lisättynä jäsenkyselytyöryhmän jäsenillä käsittelee 

4.8.2023 pidettävässä kokouksessa saatuja vastauksia ja tekee niistä yhteenvedon. 

Käymme tulosten yhteenvedon yhdessä läpi syyskuun kuukausitapaamisessa. 

Tarkoituksena on myös keskustella yhdessä tulevan toiminnan suuntaviivoista. 

Merkitkää jo nyt syyskuun kuukausikokoukseen päivämäärä 19.9. kalenteriin. 

Tervetuloa joukolla mukaan kuulemaan jäsenkyselyn yhteenvetoa ja samalla 

vaikuttamaan tulevaan toimintaan.  

 

Tästä pääsemmekin seuraavaan asiaan eli kuukausitapaamisten kokouspaikkaan. 

Kuukausikokousten kokoontumispaikka on puhuttanut pitkin vuotta. Nyt asiaan on 

löytynyt ratkaisu. Olen keskustellut kaupungin edustajan kanssa Seurahuoneen 

käytöstä. Meille on varattu jatkossa Seurahuone joka kuukauden kolmas tiistai 

klo 14.00-16.00. Jotta vuokrahinta olisi kohtuullinen laitamme itse pöydät ja tuolit 

ennen kokousta paikoilleen ja vastaavasti kokouksen jälkeen takaisin varastotilaan. 

Keittiö on myös käytössämme. Kahvi ja pullatarjoilu hoidetaan itse. Ennen 

seuraava tapaamista, meille pidetään opastus tilojen käytöstä. Opastuksesta tulee 

sitten lähempänä tapaamista tarkemmat tiedot.  

  



Senioriliiton vuosikokous pidettiin kesäkuun alussa Savonlinnassa. Kokous sujui 

suunnitelmien mukaan ja järjestelyt toimivat hienosti. Liitto sai uuden 

puheenjohtajan ja muut hallintoelimet. Patina-lehdessä ja liiton sivuilta voi lukea 

lähemmin henkilövalinnat.  

 

Sääntömuutokset hyväksyttiin liiton vuosikokouksessa. Tämän vuoksi myös meidän 

on käytävä läpi omat sääntömme ja tehtävä niihin muutoksia. Suurin yksittäinen 

muutos koskee sääntömääräisten kokousten määrää. Ratkaistavaksi tulee, 

pidetäänkö vain yksi kokous per vuosi vai jatkammeko kahden kokouksen, kevät- ja 

syyskokous -mallia. Odottelen tarkempia ohjeita menettelytavoista.  Jokainen voi 

jo nyt mielessään miettiä kumpi malli sopisi meille. Hallitus tekee asiasta esityksen 

ja sen pohjalta käydään esitetyt muutokset läpi tarvittaessa ylimääräisessä 

vuosikokouksessa. 

 

Tulevista tapahtumista muistuttaisin vielä elokuun alun kesäteatterimatkaa 

Ruukkiin. Lisäksi meillä on elokuun puolessa välissä Aktia-säätiön tukema 

Solvallan hyvinvointipäivä. Mukaan mahtuu vielä ja toivon runsasta osanottoa 

molempiin retkiin. Solvallan osalta Satu on vastuuhenkilö. 

 

On ollut ilo huomata, kuinka hyvin olemme olleet erilaisten tapahtumien osalta 

esillä paikallislehdissä. Kiitokset Irmelille hienosti hoidetusta viestinnästä. 

 

Mikäli teillä on asioita, jotka koskevat hyvinvointialueen toimintaa, niin ottakaa 

yhteyttä allekirjoittaneeseen. Tulen jatkossa joka kuukausikokouksessa antamaan 

lyhyen hyvinvointialueinfon ajankohtaisista asioista. Sama koskee Loviisan 

kaupungin vanhusneuvoston toimintaa. Toimin tämän vaikuttamistoimielimen 

puheenjohtajana seuraavat kaksi vuotta. Molemmissa elimissä toimin Loviisan 

senioreiden edustajana. 

 

Petri Hyvönen 

Puheenjohtaja 

 

   



 
 

  

     

 

  

 


